



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

WaveCrest Holding A/S

Toldbodgade 18, 1253 København K

Company reg. no. 41 83 26 30

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2023.

Tero Tapani Ylönen
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report on extended review	4
Management's review	
Company information	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

WaveCrest Holding A/S
Toldbodgade 18
1253 København K

Company reg. no. 41 83 26 30

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Tero Tapani Ylönen
Sune Ernst Nielsen
Jens Brinck
Andrian Stanciu
Päivi Susanna Salminen

Executive board

Sune Ernst Nielsen
Jens Brinck

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Subsidiaries

WaveCrest Denmark ApS, Copenhagen
Brandiators AS, Oslo
Brandiators OY, Helsinki
Brandiators AB, Stockholm
WaveCrest Sweden AB, Stockholm
WaveCrest Norway AS, Oslo
Gorm Larsen Sales AB, Stockholm
Gorm Larsen Nordic OY, Helsinki
Harva Marketing OY, Helsinki
Sunnyone Promotion OY, Helsinki
Tessa OY, Helsinki

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity is to function as holding company.

Development in activities and financial matters

Management considers the net result for the year acceptable.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	-2.801.863	-165.269
Income from investments in group enterprises	2.546.154	-840.814
Other financial income	35.007	0
Other financial expenses	-534	-800
Pre-tax net profit or loss	-221.236	-1.006.883
1 Tax on net profit or loss for the year	150.924	14.000
Net profit or loss for the year	-70.312	-992.883
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-70.312	-992.883
Total allocations and transfers	-70.312	-992.883

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Investments in group enterprises	32.457.935	20.856.470
Total investments	<u>32.457.935</u>	<u>20.856.470</u>
Total non-current assets	<u>32.457.935</u>	<u>20.856.470</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.450.091	3.384.704
Deferred tax assets	0	14.000
Tax receivables from subsidiaries	241.924	0
Other receivables	101.290	0
Prepayments	10.230	0
Total receivables	<u>1.803.535</u>	<u>3.398.704</u>
Cash and cash equivalents	<u>9.566</u>	<u>64.781</u>
Total current assets	<u>1.813.101</u>	<u>3.463.485</u>
Total assets	<u>34.271.036</u>	<u>24.319.955</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	591.842	400.000
Retained earnings	26.134.371	-992.883
Total equity	<u>26.726.213</u>	<u>-592.883</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	10.970.284
Payables to associates	4.639	10.327.000
Total long term liabilities other than provisions	<u>4.639</u>	<u>21.297.284</u>
Bank loans	2.252	0
Trade payables	55.000	30.000
Payables to group enterprises	6.618.997	3.585.554
Income tax payable	5.903	0
Other payables	858.032	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.540.184</u>	<u>3.615.554</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.544.823</u>	<u>24.912.838</u>
Total equity and liabilities	<u>34.271.036</u>	<u>24.319.955</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	400.000	0	400.000
Retained earnings for the year	0	-992.883	-992.883
Equity 1 January 2022	400.000	-992.883	-592.883
Retained earnings for the year	0	-70.312	-70.312
Capital increase	191.842	27.489.666	27.681.508
Exchange rates	0	-292.100	-292.100
	591.842	26.134.371	26.726.213

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-241.924	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>91.000</u>	<u>-14.000</u>
	<u>-150.924</u>	<u>-14.000</u>

2. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
